Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rrrvw.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃoN" J )i t24

TNDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a manutenção da academia ao ar
localizada junto a escolinha do bairro Monte Líbano.

livre,

JUSTTFICATIVA

p e d i d o s fe ito s p o r *,Ifl , o ll'"' :'trJi J:Tr":: r ;," :'.'llll;, T,x,'iii;, J il:;
aqueles que utilizam os equipamentos, assim como evitar o aparecimento de

animais e pragas peçonhentas, comprometendo a integridade e saúde fisica
das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l0 dejunho de2024.

JOÃ
J

FILHO
o ILO
VEREADOR

LEANDRO AUG P TELLA DOS SANTOS
LEANDRO PORTELLA

VEREADOR